200200200
Maior DurabilidadeMaior Durabilidade
Range dos bits: Ø 215 a 300 mm Range dos bits: Ø 215 a 300 mm
Melhor preço do mercadoMelhor preço do mercado
Melhor custo de manutençãoMelhor custo de manutenção
Alto rendimento na performanceAlto rendimento na performance
Maior Durabilidade
Range dos bits: Ø 215 a 300 mm

0,25
0,067
0,014
0,003
0,1
0,014
TG200-01
TG200-02
TG200-03
TG200-04
TG200-05
TG200-06
7 ANEL DE BORRACHA 0,047 TG200-07
8 TUBO DE AR 0,187 TG200-08
9 DISTRIBUIDOR DE AR 6,133 TG200-09
10 CILINDRO SUPERIOR 7,591 TG200-10
11 CILINDRO MÉDIO 1,781 TG200-11
12 CILINDRO INFERIOR 9,32 TG200-12
13 CAMISA 58,44 TG200-13
14 PISTÃO 24,434 TG200-14
15 MANDRIL 16,97 TG200-15
TG200-16
TG200-17
TG200-18
TG200-19